
Zarządzenie
Burmistrza  Mikołowa Nr 288/225/11 

z dnia 16.06.2011 roku

w sprawie:  zmian w  budżecie miasta Mikołowa na 2011 rok

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj.  Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z 2001r z późn. zm.),   art.  257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr III/8/2010  
z dnia 21 grudnia 2010 roku w sprawie budżetu miasta Mikołowa na 2011 rok.

w złotych
zarządzam, co następuje

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Mikołowa  

I. Zwiększyć dochody budżetu miasta o  kwotę                                                                     1 400  

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 400
Rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 1 400
1. Dochody bieżące 1 400
w tym dotacje 1 400

Źródło zwiększenia dochodów –  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami 

II. Zwiększyć wydatki  budżetu miasta o  kwotę                                                                     1 400  

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 400
Rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego 1 400
I. Wydatki bieżące 1 400
w tym:
1. wydatki jednostek budżetowych 1 400
z tego:
a) wynagrodzenia i składki od
    nich naliczone 1 400

2. Dokonać zmian w załączniku dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2011 r.

3. Plan po zmianach - dochody 144 358 480,40

4. Plan po zmianach - wydatki 178 650 869,40

5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załacznik nr 1 do ZBM 288/225/11 z 16.06.2011 roku
1. Dokonać zmiany polegajacej na wprowadzeniu zapisu

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:
w tym:

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00

85156 0,00 0,00

2010 0,00 0,00

2. Załącznik po zmianach

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00

2010 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowe
wynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkowym ubezpieczeniem zdrowotnym

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2011 r.

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowe
wynagrodzenia i 

pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

54 937,90 54 937,90 54 937,90
54 937,90 54 937,90 54 937,90

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

54 937,90 54 937,90 54 937,90

164 247,00 164 247,00 164 247,00 142 692,00 17 826,00

127 739,00 127 739,00 127 739,00 125 210,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

127 739,00 127 739,00 127 739,00 125 210,00

36 508,00 36 508,00 36 508,00 17 482,00 17 826,00



2010 0,00

751 0,00 0,00 0,00

75101 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00

85156 0,00 0,00

2010

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00

85212 0,00

2010 0,00

85213 0,00 0,00

2010 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

36 508,00 36 508,00 36 508,00 17 482,00 17 826,00

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

6 300,00 6 300,00 6 300,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 6 300,00 6 300,00 6 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 300,00 6 300,00 6 300,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkowym ubezpieczeniem zdrowotnym

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

5 756 456,00 5 756 456,00 5 756 456,00 215 428,00 5 494 668,00
Świadczenia rodzinne oraz składni na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 744 958,00 5 744 958,00 5 744 958,00 213 930,00 5 493 168,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 744 958,00 5 744 958,00 5 744 958,00 213 930,00 5 493 168,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

1 498,00 1 498,00 1 498,00 1 498,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 498,00 1 498,00 1 498,00 1 498,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00



85228 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 8 500,00 8 500,00 8 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 500,00 8 500,00 8 500,00

5 983 340,90 5 983 340,90 5 983 340,90 359 520,00 5 512 494,00


	
	5


